
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-12-22 10:51 - Strona 1

Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 42 Kobiet, 200m zmienny Open
2024-12-22 - 10:29 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 2:07.97 TCHÓRZ Alicja 00101 Lublin 2015-12-17

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 2:17.99 688 A
25m: 14.02 14.02 75m: 48.86 18.63 125m: 1:25.37 18.97 175m: 2:01.90 17.46
50m: 30.23 16.21 100m: 1:06.40 17.54 150m: 1:44.44 19.07 200m: 2:17.99 16.09

2. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:18.23 685 A
25m: 13.67 13.67 75m: 47.43 17.59 125m: 1:24.16 20.14 175m: 2:02.28 17.31
50m: 29.84 16.17 100m: 1:04.02 16.59 150m: 1:44.97 20.81 200m: 2:18.23 15.95

3. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:18.37 683 A
25m: 13.34 13.34 75m: 48.56 18.59 125m: 1:26.06 19.95 175m: 2:02.96 17.01
50m: 29.97 16.63 100m: 1:06.11 17.55 150m: 1:45.95 19.89 200m: 2:18.37 15.41

4. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:18.40 682 A
25m: 13.58 13.58 75m: 48.04 17.95 125m: 1:25.21 20.78 175m: 2:02.87 17.00
50m: 30.09 16.51 100m: 1:04.43 16.39 150m: 1:45.87 20.66 200m: 2:18.40 15.53

5. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:18.47 681 A
25m: 13.41 13.41 75m: 47.64 18.03 125m: 1:25.20 19.95 175m: 2:02.65 17.96
50m: 29.61 16.20 100m: 1:05.25 17.61 150m: 1:44.69 19.49 200m: 2:18.47 15.82

6. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:19.08 672 A
25m: 13.64 13.64 75m: 47.72 17.85 125m: 1:25.38 20.96 175m: 2:03.50 17.24
50m: 29.87 16.23 100m: 1:04.42 16.70 150m: 1:46.26 20.88 200m: 2:19.08 15.58

7. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:19.13 671 A
25m: 13.72 13.72 75m: 48.69 18.81 125m: 1:25.96 19.70 175m: 2:03.10 17.04
50m: 29.88 16.16 100m: 1:06.26 17.57 150m: 1:46.06 20.10 200m: 2:19.13 16.03

8. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 2:19.87 661 A
25m: 13.27 13.27 75m: 47.60 18.61 125m: 1:25.46 20.58 175m: 2:03.86 17.21
50m: 28.99 15.72 100m: 1:04.88 17.28 150m: 1:46.65 21.19 200m: 2:19.87 16.01

9. KRÓL Gabriela 06 AZS AWF Katowice 2:19.93 660 A
25m: 13.14 13.14 75m: 47.41 18.43 125m: 1:26.01 21.17 175m: 2:03.93 17.40
50m: 28.98 15.84 100m: 1:04.84 17.43 150m: 1:46.53 20.52 200m: 2:19.93 16.00

10. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 2:20.17 657 A
25m: 13.81 13.81 75m: 49.57 18.95 125m: 1:26.40 19.66 175m: 2:04.11 17.88
50m: 30.62 16.81 100m: 1:06.74 17.17 150m: 1:46.23 19.83 200m: 2:20.17 16.06

11. MIŁEK Alicja 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:20.43 653 B
25m: 13.23 13.23 75m: 46.28 17.70 125m: 1:25.07 21.60 175m: 2:04.33 17.49
50m: 28.58 15.35 100m: 1:03.47 17.19 150m: 1:46.84 21.77 200m: 2:20.43 16.10

12. POZNAŃSKA Justyna 05 AZS AWF Katowice 2:20.68 649 B
25m: 14.04 14.04 75m: 49.24 18.22 125m: 1:26.89 20.66 175m: 2:05.40 17.48
50m: 31.02 16.98 100m: 1:06.23 16.99 150m: 1:47.92 21.03 200m: 2:20.68 15.28

13. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:20.95 646 B
25m: 14.06 14.06 75m: 48.41 17.85 125m: 1:26.49 21.05 175m: 2:04.76 17.35
50m: 30.56 16.50 100m: 1:05.44 17.03 150m: 1:47.41 20.92 200m: 2:20.95 16.19

14. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:21.48 638 B
25m: 14.12 14.12 75m: 49.26 18.33 125m: 1:27.17 20.49 175m: 2:05.01 17.77
50m: 30.93 16.81 100m: 1:06.68 17.42 150m: 1:47.24 20.07 200m: 2:21.48 16.47

15. SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 2:21.57 637 B
25m: 14.35 14.35 75m: 49.91 18.40 125m: 1:28.53 20.67 175m: 2:05.74 17.01
50m: 31.51 17.16 100m: 1:07.86 17.95 150m: 1:48.73 20.20 200m: 2:21.57 15.83

16. AŻGIN Marta 06 NEPTUN Gdańsk 2:22.72 622 B
25m: 13.61 13.61 75m: 47.69 18.08 125m: 1:25.85 20.79 175m: 2:05.81 18.16
50m: 29.61 16.00 100m: 1:05.06 17.37 150m: 1:47.65 21.80 200m: 2:22.72 16.91
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17. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:22.97 619 B
25m: 13.84 13.84 75m: 48.75 18.42 125m: 1:27.63 21.65 175m: 2:07.15 17.49
50m: 30.33 16.49 100m: 1:05.98 17.23 150m: 1:49.66 22.03 200m: 2:22.97 15.82

18. JAROSZ Helena 06 UKS OMEGA Olkusz 2:23.47 612 B
25m: 13.53 13.53 75m: 49.24 18.86 125m: 1:27.68 20.29 175m: 2:06.46 18.09
50m: 30.38 16.85 100m: 1:07.39 18.15 150m: 1:48.37 20.69 200m: 2:23.47 17.01

19. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS GIM 92 Ursynów 2:23.67 610 B
25m: 14.34 14.34 75m: 49.21 17.43 125m: 1:26.99 20.95 175m: 2:06.56 17.66
50m: 31.78 17.44 100m: 1:06.04 16.83 150m: 1:48.90 21.91 200m: 2:23.67 17.11

20. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:23.92 607 B
25m: 14.03 14.03 75m: 50.53 19.64 125m: 1:29.69 20.58 175m: 2:08.19 17.59
50m: 30.89 16.86 100m: 1:09.11 18.58 150m: 1:50.60 20.91 200m: 2:23.92 15.73

21. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 2:24.11 604 R
25m: 13.64 13.64 75m: 48.99 18.54 125m: 1:28.07 20.85 175m: 2:07.47 18.24
50m: 30.45 16.81 100m: 1:07.22 18.23 150m: 1:49.23 21.16 200m: 2:24.11 16.64

22. MLAŚ Viktoria 07 UKP UNIA Oświęcim 2:24.40 601 R
25m: 14.26 14.26 75m: 50.96 19.22 125m: 1:30.05 20.35 175m: 2:08.34 17.52
50m: 31.74 17.48 100m: 1:09.70 18.74 150m: 1:50.82 20.77 200m: 2:24.40 16.06

23. GAWEŁKO Zuzanna 06 KU AZS UMCS Lublin 2:25.15 591
25m: 13.78 13.78 75m: 49.46 19.33 125m: 1:29.78 21.86 175m: 2:08.94 17.57
50m: 30.13 16.35 100m: 1:07.92 18.46 150m: 1:51.37 21.59 200m: 2:25.15 16.21

24. DWOJAK Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 2:25.71 584
25m: 14.01 14.01 75m: 50.21 18.99 125m: 1:29.02 20.07 175m: 2:08.42 18.24
50m: 31.22 17.21 100m: 1:08.95 18.74 150m: 1:50.18 21.16 200m: 2:25.71 17.29

25. SZOPA Natalia 07 UKP GRYF Dębica 2:26.55 574
25m: 14.54 14.54 75m: 52.31 19.74 125m: 1:32.87 21.00 175m: 2:10.54 17.37
50m: 32.57 18.03 100m: 1:11.87 19.56 150m: 1:53.17 20.30 200m: 2:26.55 16.01

26. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:27.27 566
25m: 14.50 14.50 75m: 51.86 19.70 125m: 1:30.82 20.18 175m: 2:10.03 18.40
50m: 32.16 17.66 100m: 1:10.64 18.78 150m: 1:51.63 20.81 200m: 2:27.27 17.24

27. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:27.94 558
25m: 14.58 14.58 75m: 51.15 19.15 125m: 1:30.05 21.16 175m: 2:10.73 18.48
50m: 32.00 17.42 100m: 1:08.89 17.74 150m: 1:52.25 22.20 200m: 2:27.94 17.21

28. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:28.64 551
25m: 14.35 14.35 75m: 51.01 19.52 125m: 1:31.83 22.10 175m: 2:12.53 18.15
50m: 31.49 17.14 100m: 1:09.73 18.72 150m: 1:54.38 22.55 200m: 2:28.64 16.11

29. LYAKH Kira 07 UKP POLONIA Warszawa 2:29.27 544
25m: 14.34 14.34 75m: 52.16 20.38 125m: 1:32.39 20.65 175m: 2:12.41 18.35
50m: 31.78 17.44 100m: 1:11.74 19.58 150m: 1:54.06 21.67 200m: 2:29.27 16.86

30. BURZAK Martyna 07 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:29.72 539
25m: 14.07 14.07 75m: 50.60 19.36 125m: 1:32.73 22.49 175m: 2:13.25 17.98
50m: 31.24 17.17 100m: 1:10.24 19.64 150m: 1:55.27 22.54 200m: 2:29.72 16.47

31. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:30.36 532
25m: 14.72 14.72 75m: 52.49 19.74 125m: 1:32.57 21.32 175m: 2:12.88 18.75
50m: 32.75 18.03 100m: 1:11.25 18.76 150m: 1:54.13 21.56 200m: 2:30.36 17.48

32. BĘTKOWSKA Zuzanna 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:30.68 528
25m: 14.87 14.87 75m: 51.67 19.56 125m: 1:31.99 21.73 175m: 2:12.76 19.15
50m: 32.11 17.24 100m: 1:10.26 18.59 150m: 1:53.61 21.62 200m: 2:30.68 17.92

33. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:30.95 526
25m: 14.31 14.31 75m: 50.99 19.26 125m: 1:33.37 23.74 175m: 2:14.69 17.97
50m: 31.73 17.42 100m: 1:09.63 18.64 150m: 1:56.72 23.35 200m: 2:30.95 16.26

34. MARCINIAK Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.15 524
25m: 14.38 14.38 75m: 50.30 19.18 125m: 1:30.99 22.39 175m: 2:12.92 19.60
50m: 31.12 16.74 100m: 1:08.60 18.30 150m: 1:53.32 22.33 200m: 2:31.15 18.23
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35. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:32.42 511
25m: 14.66 14.66 75m: 52.87 20.51 125m: 1:34.16 21.86 175m: 2:15.18 19.06
50m: 32.36 17.70 100m: 1:12.30 19.43 150m: 1:56.12 21.96 200m: 2:32.42 17.24

36. TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:32.64 508
25m: 14.07 14.07 75m: 50.72 19.25 125m: 1:32.03 22.00 175m: 2:14.42 18.89
50m: 31.47 17.40 100m: 1:10.03 19.31 150m: 1:55.53 23.50 200m: 2:32.64 18.22

37. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:33.48 500
25m: 14.51 14.51 75m: 52.64 19.86 125m: 1:33.58 22.12 175m: 2:15.74 19.20
50m: 32.78 18.27 100m: 1:11.46 18.82 150m: 1:56.54 22.96 200m: 2:33.48 17.74

38. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:33.61 499
25m: 14.52 14.52 75m: 52.63 20.19 125m: 1:34.13 22.03 175m: 2:15.89 19.13
50m: 32.44 17.92 100m: 1:12.10 19.47 150m: 1:56.76 22.63 200m: 2:33.61 17.72

39. WETT Oliwia 01 SWIMLAND Olsztyn 2:33.68 498
25m: 14.36 14.36 75m: 53.62 22.15 125m: 1:36.17 21.81 175m: 2:16.66 18.74
50m: 31.47 17.11 100m: 1:14.36 20.74 150m: 1:57.92 21.75 200m: 2:33.68 17.02

40. WINKLER Sarah 07 UKS Na Fali Bytom 2:34.12 494
25m: 14.88 14.88 75m: 51.43 19.42 125m: 1:32.99 23.00 175m: 2:17.03 19.85
50m: 32.01 17.13 100m: 1:09.99 18.56 150m: 1:57.18 24.19 200m: 2:34.12 17.09

41. HAZUKA Dominika 07 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:34.53 490
25m: 14.34 14.34 75m: 52.74 20.86 125m: 1:35.39 23.03 175m: 2:17.26 18.66
50m: 31.88 17.54 100m: 1:12.36 19.62 150m: 1:58.60 23.21 200m: 2:34.53 17.27

42. BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 2:35.20 484
25m: 15.14 15.14 75m: 54.82 21.65 125m: 1:37.87 23.04 175m: 2:18.69 18.19
50m: 33.17 18.03 100m: 1:14.83 20.01 150m: 2:00.50 22.63 200m: 2:35.20 16.51

43. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 2:36.10 475
25m: 14.99 14.99 75m: 52.90 19.74 125m: 1:35.11 22.30 175m: 2:17.57 19.19
50m: 33.16 18.17 100m: 1:12.81 19.91 150m: 1:58.38 23.27 200m: 2:36.10 18.53

44. PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 2:37.58 462
25m: 14.93 14.93 75m: 54.05 20.82 125m: 1:37.65 23.57 175m: 2:20.27 18.80
50m: 33.23 18.30 100m: 1:14.08 20.03 150m: 2:01.47 23.82 200m: 2:37.58 17.31

45. GAWLIK Jagoda 06 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:38.53 454
25m: 14.94 14.94 75m: 54.19 21.45 125m: 1:37.70 23.15 175m: 2:20.37 19.27
50m: 32.74 17.80 100m: 1:14.55 20.36 150m: 2:01.10 23.40 200m: 2:38.53 18.16

46. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 2:39.12 449
25m: 15.06 15.06 75m: 53.85 21.57 125m: 1:36.87 23.14 175m: 2:20.26 20.33
50m: 32.28 17.22 100m: 1:13.73 19.88 150m: 1:59.93 23.06 200m: 2:39.12 18.86

47. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 2:41.73 427
25m: 15.42 15.42 75m: 55.99 22.44 125m: 1:42.15 24.80 175m: 2:24.48 18.78
50m: 33.55 18.13 100m: 1:17.35 21.36 150m: 2:05.70 23.55 200m: 2:41.73 17.25

48. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:45.35 400
25m: 16.11 16.11 75m: 56.77 21.38 125m: 1:42.32 25.04 175m: 2:27.35 19.55
50m: 35.39 19.28 100m: 1:17.28 20.51 150m: 2:07.80 25.48 200m: 2:45.35 18.00


